

Formularz cenowy
[bookmark: _Hlk497995670] Iluminacja świąteczna Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy.
Załącznik nr 1A do SIWZ z dnia 15.11.2017 r., Załącznik nr 3 do Umowy 
	LP.
	Rok
	Rodzaj prac
	Stawka dzienna brutto 
	Liczba dni
	Kwota brutto (6=4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2017
	Montaż i uruchomienie iluminacji
	 
	 
	 

	2
	
	[bookmark: _GoBack]Wynajem, eksploatacja i utrzymanie  dekoracji
	
	30
	

	3
	2018
	Wynajem, eksploatacja i utrzymanie  dekoracji
	
	41
	

	4
	
	Demontaż dekoracji
	 
	 
	 

	
	
	
	Łączna kwota brutto (wiersz 1+2+3+4)
	 


Rozliczenie eksploatacji i utrzymania dekoracji będzie następowało na podstawie faktycznej liczby dni ekspozycji dekoracji, tj. w 2017 r. maksymalnie –  do 30 dni i w 2018 r. – 41 dni. Pierwszym dniem ekspozycji dekoracji będzie dzień oficjalnego rozpoczęcia iluminacji, tj. dzień odbioru zamontowanej, kompletnej i sprawnej Dekoracji, potwierdzony protokołem odbioru.   
Dzienna cena brutto eksploatacji i utrzymania elementów iluminacji podane przez Wykonawcę w formularzu cenowym ustalona jest na okres obowiązywania i nie podlega podwyższeniu. 
Wykonawca kalkuluje należne mu wynagrodzenia (łącznie z podatkiem VAT) za jeden dzień pełnej usługi określonej w opisie przedmiotu zamówienia i wzorze umowy. 
Podane ilości dni w formularzu cenowym mają charakter pomocniczy i służą ustaleniu ceny oferty do porównania ofert. Mogą one ulec zmianie z powodu konieczności dostosowania ilości do terminów realizacji zamówienia.


………..…., ……………………………….		                                                    ……........……………………………               	
        (data)                                  (miejscowość)                                                                                                                                                (podpis i pieczątka osoby upoważnionej)

